
 

ПРОКУРАТУРА  НА  РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ      
РАЙОННА  ПРОКУРАТУРА  ГР.ПЕРНИК 

 

                                                         

                                                                                    ПРЕПИС! 

              

ПРОТОКОЛ № 2 / 06.03.2025 г. 

 

 

Днес, 06.03.2025 г. в гр. Перник, в сградата на Съдебна палата – Перник 

се проведе заседание на назначената със Заповед № РД-09-160/13.02.2025 г. 

на Административния ръководител - Районен прокурор на Районна 

прокуратура – Перник, Комисия за провеждане на конкурс за заемане на две 

щатни бройки за длъжността „Съдебен деловодител” в Районна прокуратура, 

гр.Перник. 

Конкурсната комисия заседава в състав: 

Председател: София Димитрова – зам. районен прокурор 

и членове: 1. Христофор Рачев - прокурор 

                  2. Бойка Максимова – съдебен администратор 

 

Комисията констатира, че на проведения на 06.03.2025 г.  втори етап от 

конкурса – събеседване са се явили 15 /петнадесет/ от допуснатите до 

събеседване на тази дата 17 /седемнадесет/ кандидати.  

 

За събеседване на 06.03.2025 г. НЕ СЕ ЯВИХА следните кандидати: 

№ 

по 

ред 

 

Вх. № на заявление 

 

Име и фамилия на кандидата 

1. А-28/16.01.2025 г. Мирослава Георгиева 

2. А-35/21.01.2025 г. Нина Илиева 

 

Вторият етап от конкурса – събеседване, се проведе в сградата на 

Съдебна палата – Перник, ет. 3, кабинет 307, на 06.03.2025 г. от 10,00 ч. със 

следните кандидати: 

 

№ 

по 

ред 

 

Вх. № на заявление 

 

Име и фамилия на кандидата 

1. А-24/15.01.2025 г. Илина Александрова 

2. А-29/16.01.2025 г. Цветелина Ценова 

3. А-31/20.01.2025 г. Юлиан Станимиров 



4. А-37/21.01.2025 г. Беатрис Кръстева 

5. А-38/22.01.2025 г. Симона Милачкова 

6. А-45/23.01.2025 г. Мария Унджиева - Аспарухова 

7. А-52/27.01.2025 г. Анна Кирилова 

 8. А-56/28.01.2025 г. Анелия Попова 

 9. А-61/29.01.2025 г. Весела Колева 

10. А-70/30.01.2025 г. Силвия Серафимова 

11. А-77/31.01.2025 г. Сашка Маркова 

12. А-79/04.02.2025 г. Даниела Димитрова 

13. А-82/04.02.2025 г. Денислава Петрова 

14. А-83/04.02.2025 г. Елиза Кръстева 

15. А-86/05.02.2025 г. Боряна Стефанова 

 

На кандидатите бяха поставени въпроси относно познаване на 

Правилника за администрацията на ПРБ и Етичния кодекс на съдебните 

служители и относно мотивацията им за работа в Районна прокуратура – 

Перник. 

            След проведеното събеседване с кандидатите за длъжността „Съдебен 

деловодител“, представянето на всеки кандидат бе оценено от всеки от 

членовете на конкурсната комисия /с точки по шестобалната система/, като 

резултатите бяха нанесени в таблица.  

           Крайната оценка се определи като средноаритметично число от 

оценките на всеки от членовете на комисията за всеки от явилите се 

кандидати и е както следва: 

№ 
Вх. № и дата на 

заявлението 

Име и фамилия на 

кандидата 

Познаване на Правилника за 

администрацията на ПРБ и 

Етичния кодекс на съдебните 

служители и мотивация за 

работа в Районна 

прокуратура - Перник 

Обща 

средна 

оценка по 

шестобал

ната 

система 

  

Оценки на членовете на комисията 

П
р

ед
се

д
а
т
ел

 

Членове 

1 2 

1. А-24/15.01.2025 г. 
Илина 

Александрова 
4,00 5,50 5,50 5,00 

2. А-29/16.01.2025 г. Цветелина Ценова 4,00 4,00 4,00 4,00 

3. А-31/20.01.2025 г. Юлиан Станимиров 3,50 3,50 4,00 3,67 



4. А-37/21.01.2025 г. Беатрис Кръстева 5,00 5,50 4,00 4,83 

5. А-38/22.01.2025 г. Симона Милачкова 6,00 6,00 6,00 6,00 

6. А-45/23.01.2025 г. 
Мария Унджиева - 

Аспарухова 
4,00 4,50 4,50 4,33 

7. А-52/27.01.2025 г. Анна Кирилова 4,00 3,50 4,00 3,83 

8. А-56/28.01.2025 г. Анелия Попова 5,00 5,50 5,00 5,17 

9. А-61/29.01.2025 г. Весела Колева 6,00 5,75 6,00 5,92 

10. А-70/30.01.2025 г. 
Силвия 

Серафимова 
5,00 5,50 5,00 5,17 

11. А-77/31.01.2025 г. Сашка Маркова 4,50 5,25 4,00 4,58 

12. А-79/04.02.2025 г. 
Даниела 

Димитрова 
4,50 5,00 4,50 4,67 

13. А-82/04.02.2025 г. Денислава Петрова 4,00 4,75 3,50 4,08 

14. А-83/04.02.2025 г. Елиза Кръстева 4,00 3,50 3,50 3,67 

15. А-86/05.02.2025 г. Боряна Стефанова 4,00 5,25 3,50 4,25 

 

             Препис-извлечение от настоящия протокол да се публикува до 17,00 

ч. на 10.03.2025 г. на информационното табло на Районна прокуратура – 

Перник в Съдебна палата, гр. Перник, ул. „Търговска“ № 37, ет. 3 и на 

интернет-страницата на Районна прокуратура  - Перник http://prb.bg/ 

rppernik/bg/, раздел „Кариери“ 

 

 

КОМИСИЯ : 

Председател:  София Димитрова …/п/….. 

и членове:  1. Христофор Рачев …/п/… 

  2. Бойка Максимова …/п/… 


